CL200 整流回馈型变频器说明书 注意事项
1
CL200 系列四象限变频一体机说明书 目录
2
目录
第一章 产品信息 .....................................................................................................3
1.1 命名规则 .......................................................................................................3
1.2 铭牌 ...............................................................................................................3

3
第一章 产品信息
1.1 命名规则
图1-1.命名规格
1.2 铭牌
图1-2. 铭牌
CL200 系列四象限变频一体机选型手册 第一章 产品信息
4
1.3 CL200变频器系列
表1-1 CL200变频器型号与技术数据
型号
输入电源：3AC 380V±15%
负载类型：恒转矩/重载
过载能力：150％额定电流 60s；180％额定电流 1s
额定输出功率(kW) 额定输入电流(A) 额定输出电流(A)
CL200-4T-18.5KW 18.5 38 37
CL200-4T-22KW 22 46 45
CL200-4T-30KW 30 62 60
CL200-4T-37KW 37 76 75
CL200-4T-45KW 45 92 90
CL200-4T-55KW 55 113 110
CL200-4T-75KW 75 157 150
1.4 技术规范
表1-2 CL200变频器型号与技术数据
项目 规范
控

变频器处在运行状态，UP、DOWN 调节在“快速监视模式”下有效。